Semper fere scribitur quidem forma dissoluta, etiamsi contracta efferenda est, ut jam vidimus et præterea nobis videre licet: v. 9 yo vatthaṃ paridaheṣṣati (l. paridheṣṣati, cfr. dhítu ex sanscr. duhitṛ, s. bhúyas ex baḥu) v. 30 appamádam pasamsanti pamádo garaḥito sadá, v. 73 ávásesu ca issariyaṃ pújá parakulesu ca, v. 387 sannaddho khattiyo (l. khatyo) tapati jháyi tapati bráhmaṇo, v. 223 jine kadariyaṃ

dánaena, v. 177 na ve kadariyá devalokaṃ vajanti, v. 161 abhimatthati dummedhaṃ vajiraṃ v' amhamayaṃ maṇim, v.

125 sukhumo rajo paṭivátam va khitto, v. 422 anejaṃ naḥá-takam buddhaṃ, v. 88 pariyodapeyya attánaṃ, v. 183 sacitta-pariyodapanam, vv. 64. 65 paṇḍitaṃ payirupásati; fortasse adnumerandus est v. 248 evaṃ bho purisa (l. pursa v. posa) jánáhi.

Semel et iterum invenimus formam contractam, ut v. 88 klesa, v. 188 cetya, v. 178 pathavyá, v. 4 upanayhanti, etiam in locis, ubi formam dissolutam requirit metrum, ut

v. 350 esa kho vyantikáḥiti (l. viyantikáḥiti), vv. 249. 266 hoti, v. 261 thero, v. 125 pacceti, v. 40 paññá, v. 349 taṇhá.

Quæ valent leges in concursu vocalium metro cogente, sæpissime in scribendo non sunt observatæ ex. gr. v. 7 bho-
janamhi ca amattaññum, v. 21 appamádo amatapadam, v. 74
mam'eva ativasá assu, v. 84 na iccheyya adhammena samid-
dhim attano l. n' iccheyy' adhammena, v. 99 ramañyáni arañ-
ñáni, v. 126 gabbham eke upapajjanti, v. 172 so imam lokam
pabháseti, v. 175 hamsá ádiccapathe yanti v. 246 loke adinnam
ádiyati etc. Semel conjuncta sunt verba, quæ metrum con-
jungere prohibet, scil. v. 13 yathâgáram ducchannam l. yathá
agáram ducchannam, similiter fortasse legendum est v. 254
ákáse padam na atthi pro n' atthi.

Quod ad Anusváram attinet et Vocales correptas pro-
ductasque vide Notas.

Metra in Dhammapado usitata hæc sunt:

1. ANUṢṬUBH

occurrit 354ter (34 vv. sunt sex pádarum). Habet circiter

Pes I.	Pes II.	Pes III.
— — — 122	— — — 288	— — — 129
— — — 107	— — — 278	— — — 123
— — — 85	— — — 32	— — — 82
— — — 68	— — — 28	— — — 82
— — — 61	— — — 15	— — — 68
— — — 50	— — — 13	— — — 57
— — — 45	— — — 5	— — — 55
— — — 42	— — — 5	— — — 37
— — — 36	— — — 3	— — — 24
— — — 34	— — — 2	— — — 22
— — — 25	— — — 6 (v. not. ad	— — — 7 (v. not. ad
— — — 23	v. 13a)	v. 21a)

— — — 11 (vide not. — — — ad v. 88)	— — — 4 (v. not. ad v. 88)	— — — 3 (v. not. ad v. 124)
— — — — —	— — — 3 (v. not. ad v. 3)	— — — 3 (v. not. ad v. 1)
— — — — —	— — — 3 (v. not. ad v. 3)	— — — 3 (v. not. ad v. 99)
— — — — —	— — — 1 (v. 408)	— — — 2 (v. not. ad v. 3.)